COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE
REQUERIMENTO N.º_____ DE 2015.

(Do Senhor Dep. Valtenir Pereira)

Requer Aditamento ao

Requerimento n° 07, aprovado

em 11 de março de 2015.

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, em ADITAMENTO ao Requerimento n° 07, de 2015, que “Requer

a realização de visita técnica, na cidade do Rio de Janeiro com realização

de mesa redonda para debater os efeitos da "Operação Lava Jato" na

economia e no índice de emprego do Brasil”, aprovado em 11 de março de

2015 nesta Comissão, que sejam convidados para compor a mesa de debates

os seguintes interessados:

1 – Dr. Eduardo Eugênio Gouvêa Vieira - Presidente do Sistema

FIRJAN;

2 – Dr. Felipe Santa Cruz – Presidente da Ordem dos Advogados do

Brasil, Seccional Rio de Janeiro;

3 – Sr. Arolde de Oliveira – Secretário Estadual de Trabalho e Renda do

Estado do Rio de Janeiro;

4 – Sr. Olímpio Alves dos Santos – Presidente do Sindicato dos

Engenheiros no Estado no Rio de Janeiro;

5 – Sr. Darby de Lemos Igayara – Presidente da Central Única dos

Trabalhadores do Rio de Janeiro;

6 – Sr. Augusto Lopes de Almeida Ribeiro - Secretário Municipal do

Trabalho e Emprego da Cidade do Rio de Janeiro;

Sala da Comissão, em        de março de 2015.

Dep. Valtenir Pereira (PROS/MT)